
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 105/U.T.C. 

DEL  29/05/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA HT POINT SRL PER FORNITURA             

               APPARECCHIATURE RADIO PER ALLESTIMENTO SALA DI PROTEZIONE CIVILE  

    CODICE CIG. Z1D0ED86AF 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in 

data 06/07/2009 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

 

Vista la nececsità di provvedere all’allestimento della sala di protezione civile; 

 

Vista la determinazione n° 73/UTC del 16/04/2014 con la quale è stata affidata la fornitura di 

apparecchiature radio alla ditta Ht Point srl ed impegnata la spesa di € 750,00; 

 

Considerato che la ditta ha provveduto ad eseguire la fornitura; 

 

Vista la fattura n° 214 del 13/05/2014 della ditta Ht Point srl dell’importo di € 750,00 IVA compresa; 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare alla ditta Ht Point srl la fattura n° 214 del 13/05/2014 dell’importo di € 750,00 IVA compresa 

per la fornitura di apparecchiature radio necessarie all’allestimento della sala di protezione civile; 

 

Di imputare la spesa all’intervento n° 1090305/2  impegno contabile n°  349/2014. 

 

 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà 

esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                              Geom. Alessandro CORI 

 

 


